COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Endeudamiento Neto
Del'2023 al 2024

Identificacién de Crédito o Instrumento

Contratacién / Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto-

A

C=A-B

Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

TOTAL

0.00

0.00

0.00

MTRO. REYES HUMBER

TO DE/LAS CASAS MUNOZ
DIRECTOR GENERAL

LIC. SANTIAGO IVAN DE LAS CASAS BERUMEN
DIRECTOR ADMINISTRATIVO %x "




